平成１８年５月１９ 日
各   位

東 京 都 新 宿 区 揚 場 町 2 番 1 号
大 興 電 子 通 信 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 山 本 泰 久
                                                  （コード番号８０２３ 東証第二部）

                                                   問合せ先
取 締 役 管 理 本 部 長   真 下 宏 明

（ＴＥＬ０３－３２６６－８１１１）

資本準備金及びその他資本剰余金減少に関するお知らせ

  当社は、平成 18 年 5 月 19 日開催の取締役会において、平成 18 年 6 月 27 日開催予定の第 53

回定時株主総会に、資本準備金及びその他資本剰余金の減少に関して、下記のとおり付議するこ
とを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．資本準備金及びその他資本剰余金減少の目的
 当社は、累積損失を一掃するため、旧商法第 289 条第 1 項の規程に基づき資本準備金を取り崩
すとともに、その他資本剰余金を取崩し、資本の欠損填補に充当するものであります。

２．減少する資本準備金及びその他資本剰余金の額

資本準備金 913,564,277 円のうち、640,753,229 円減少して 272,811,048 円とし、その他資本
剰余金 625,982,302 円は全額減少いたします。
なお、本件につきましては、平成 18 年 6 月 27 日開催予定の第 53 回定時株主総会に損失処理案
として付議いたします。

３．資本準備金及びその他資本剰余金減少の日程
 （１）取締役会決議日  平成18年5月19日
 （２）株主総会決議日  平成18年6月27日（予定）
 （３）効 力 発 生 日  平成18年6月27日（予定）

【ご参考】
（単位：千円）

 18年3月期  資本準備金
取崩額

 その他資本
剰余金取崩額

 欠損填補後

資本金 3,654,257      3,654,257
資本剰余金 1,539,546      272,811
 資本準備金 913,564  －640,753    272,811
 その他資本剰余金 625,982    －625,982  －
利益剰余金 △1,266,735      －
 当期未処理損失 1,266,735  ＋640,753  ＋625,982  －
株式等評価差額金 646,955      646,955
自己株式 △18,934      △18,934

資本合計 4,555,088      4,555,088

以上